
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про виконання  

бюджету Великодимерської селищної 

територіальної громади за 2022 рік 
 

Керуючись пунктом 23 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Великодимерської селищної 

територіальної громади за  2022 рік: 

1.1. по доходах у загальній сумі 358 448 454,07 грн, у тому числі: 

1.1.1. по загальному фонду 353 081 620,44 грн, з них міжбюджетні 

трансферти 133 907 927,10 грн, 

1.1.2. по спеціальному фонду 5 366 833,63 грн. 

 

2.1. по видатках у загальній сумі 311 785 483,86 грн, у тому числі: 

2.1.1. по загальному фонду 296 986 384,41 грн; 

2.2.2. по спеціальному фонду 14 799 099,45 грн. 

(в т.ч. бюджет розвитку 10 158 336,01 грн). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
смт Велика Димерка 

від 02 лютого 2023 року  

№ 1044 XLII-VIIІ 


